2 Risperidona 1mg/ml 400 5.000 

3 Risperidona 1mg 20.000 50.000 

4 Clonazepan 2mg 20.000 40.000 

5 Canabidiol 20mg/30mg 20 10 

6 Canabidiol 50mg/ml 20 10 

7 Risperidona 3mg 80.000 100.000 

4.3. O custo estimado total da contratação é de R$ 1.342.705,52 (um milhão, trezentos 

e quarenta e dois mil, setecentos e cinco reais e cinquenta e dois centavos), conforme 

pesquisa de preço anexa. 

5 - DO REGIME DE EXECUÇÃO, LOCAL E DA FORMA DO FORNECIMENTO 

5.1. O objeto contratado será realizado por execução indireta. 

5.2. A execução do objeto seguirá a seguinte dinâmica: